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VENETO

5a giornata attivita esordienti Padova Nord

50 Stile Libero

Abano Terme, Domenica 06/03/2022 ore 09:10

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

VIVODA SAMUELE
VAROTTO ALEX

NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO

BELLUCCO LORENZO
BOJAN MATTIA

BORSETTO DAMIANO
SPINAZZI BARNABA
BRUSEGHIN LEONARDO
GOTTARDO RICCARDO
PIZZEGHELLO GIACOMO
HSIA ELIA

NINFO MARCO

TREVISAN MATTIA
KANAPARI ALVIN

GARON ALESSANDRO
PACCAGNELLA LEONARDO
RIZZATO GIACOMO

SCHIAVON LUCA
CARRERA OSPINA SERGIO
BALDAN GIULIO
GIACOMAZZ| DAVIDE

DE ZOTTI CARLO
MANCUSO MATTEO

ORIETTI DOMENICO MARIA
LANARO CRISTIAN
CURARARU DENNIS
STURARO PIETRO

STIRBU SERGIO
CARDITITO

MOSCA MATTEO
GUGELMETTO MATTIA
TECCHIO PIETRO
FABRIS GIOVANNI
BASTIANELLO SAMUEL
DE ZUCCATO LEONARDO

Serie

Anno
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RISULTATI

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1
13/03/2022

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:40.9
00:42.7
00:42.8
00:43.0
ASS

00:38.1
00:39.8
00:45.1
00:46.4
00:49.7
00:52.7

00:38.1
00:39.3
00:39.7
00:39.7
00:40.1
00:41.2

00:38.1
00:38.5
00:39.0
00:40.0
00:40.3
00:40.4

00:34.7
00:35.3
00:36.5
00:37.5
00:38.3
00:39.2

00:31.8
00:32.0
00:33.0
00:33.0
00:34.6
00:35.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

